Lectio ij.

**S**uors, amica mea, speciósia  
mea, et veni: columba mea  
in foraminib⁹ petræ, in ca-  
vérra macériæ, osténde mihi  
faciem tuam, sonet vox tua in  
auribus meis: vox enim tua  
dulcis, et facies tua decóra. Gá-  
pite nobis vulpes párvulas, quæ  
demoliúntur vineas: nam vínea  
nostra flóruit. Diléctus meus  
mihi, et ego illi, qui pascitur  
inter lilia, donec aspíret dies,  
et inclinéntur umbræ. Revér-  
tere: similis esto, dilécte mi,  
cárprea, hinnulóque cervórum  
super montes Bethleem.

¶ Repléta est Spíritu sancto  
Elízabeth, et exclamavit: Bene-  
dicta tu inter mulieres, et be-  
neditus fructus ventris tui: \*  
Et unde hoc mihi, ut véniat  
Mater Dómini mei ad me? ¶ Ecce  
enim ut facta est vox salu-  
tatiónis tuæ in auribus meis,  
exultávit in gáudio insans in  
útero meo. Et Glória Patri. Et.

In secundo Nocturno.

**Sermo sancti Joánnis**  
**Chrysóstomi.**  
Lectio iv.

*Apud Metaph. mense Iulio.*

**C**um ad nos advenisset Redém-  
ptor nostri géneris, venit  
prótinus ad suum amicūm Joán-  
num, dum adhuc esset in ventre  
matris. Quem cum ex útero in  
útero aspexisset Joánnes, té-  
minos naturæ concútens, ex-  
clamat: Video Dóminum, qui  
natüræ impósuit téminos, et  
non expécto tempus nascéndi:  
novem ménsium tempus mihi  
nou est hic necessárium: in  
me est enim, qui est a térrus:  
egrediar ex hoc tenebriso taber-  
náculo, reum admirabilium  
compendiósam prædicábo cogni-  
tióne. Sum signum: signifi-  
cabo Christi advéntum. Sum  
tuba: próferam Filii Dei in carne  
dispensiónem. Tuba canam,  
eo ipso patérne lingua benedi-  
cam, et eam traham, ut loquá-  
tur. Tuba canam, et úterum  
matérnum vivificábo.

¶ Ecce iste venit sáliens in  
móntibus, transiliens colles: \*  
Símilis est diléctus meus cárprea,  
hinnulóque cervórum. ¶ Exul-  
tavit ut gigas ad curréndam  
viam, a summo célo egréssio  
ejus. Similjs.

Lectio v.

**V**ox, o dilécte, quam sit no-  
num et admirabile mysté-  
rium. Nondum náscitur, et sál-  
tibus loquitur: nondum appá-  
ret, et minas inténtat: nondum  
ei permittitur clamare, et per  
facta auditur: nondum ducit vi-  
tam, et Deum prædicat: nondum  
aspicit lucem, et solem indicat:  
nondum paritur, et próperat præ-  
cúrrere: non fert enim præsénte  
Dómino continéri, non sustinet  
natüræ expectare téminos: sed  
contendit rumpere cárcerem  
ventris, et studet præsignificare  
veniéntem Salvatorem. Accéssit,  
inquit, qui solvit víncula: et  
quid ego sédeo vincius, et reti-  
neor, ut máneam? Venit Ver-